
A 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

B 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

C 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

D 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

E 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

F 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１６/１/１１　　松原テニスクラブ印西

33-4 0-2③ 近藤　凛 楠クラブ 1-4

2

② 大嶋　裕也 松原TC 4-2 4-3 2-0 1

2-4 4-1 1-1① 原田　宥基 CSJ

各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

2016年　コスモスジュニア冬季大会　イエローボールの部　小学６年生以下　　（予選）　①

3③ 中島　海夏翔
　　アルドールTS

北松戸 1-4 1-4

4-0 2-0 1

3

1

1

2

3

0-2

0-4 0-2

4-0 1-1

4-2 4-0 2-0

③ 関口　真麻 松原TC 0-4

② 加藤　聖也 初石TC 2-4

① 大房　祐星 松戸TC

③ 佐々木　智哉 JAC守谷 4-0

2

② 河合　彩夏 殿山TG 1-4 0-4 0-2

4-1 2-0

① 杉本　環 Pal Tennis 4-1 0-4 1-1

② 三浦　侑也 KCJTA 4-2

2

3

2-4 4-1 1-1 2

1

4-2

2-0

0-2

1-1

1

② 小林　亮太 Hills-K-NTA 1-4 4-1

4-1 4-0

0-4 1-4

① 土井　佳奈実 東京JTTC

③ 滝澤　知也 オールサムズTC

① 山田　竜也 浦和パークTC

2-4

① 佐藤　幹太 初石TC 4-1 4-0

② 古賀　聡一郎 アートヒルTC

2-0

③ 渡辺　佐和 松原TC 0-4 1-1

1-4

2

0-2 3



G 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

H 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

I 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

J 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

K 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

L 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１６/１/１１　　松原テニスクラブ印西

33-4 0-2③ 中野　友貴 ATA 1-4

1

② 長野　大輝 Hills-K-NTA 1-4 4-3 1-1 2

4-1 4-1 2-0① 田邉　紗瑛 ロイヤルSC

3

1-1 2

2-0

③ 佐々木　壮太 FUN　To Tennis 2-4 0-2

1-4 4-0

① 土井　瞬太郎 東京JTTC 4-1 4-2

② 梅田　凌真 楠クラブ

① 山本　真由 松戸TC

0-4 2-4

① 山本　健斗 松原TC

③ 西原　ゆきの
 ルネサンス
鷹の台TC

1

② 常泉　光星 K－Tennis　Training 0-4 4-2

4-0 4-0 2-0

0-2

1-1 2

3

4-0 2-4 1-1 2

1

0-4

② 青原　洸哉 初石TC 0-4 0-4 0-2

① 加瀬　暖人 Ken's Narita Project 4-2 4-1 2-0 1

② 柏倉　ナミ アルドール幕張 2-4 4-1 1-1

③ 武藤　朱羽 松原TC 1-4

① 柳沼　恭介 初石TC

② 鎌田　啓吾 八千代キッズTC 4-0

③ 塚越　咲妃 初石TC 1-4

2-1

0-4 0-2

4-0 2-0

0-4 4-1 1-1

3

3

3

2

1

2

1-4 0-2

各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

2016年　コスモスジュニア冬季大会　イエローボールの部　小学６年生以下　　（予選）　②

1③ 上田　一稀 志津TC 4-2 4-0
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２０１６/１/１１　松原テニスクラブ印西

7
6(6)

3

4

4

4
0

2
4

2
6

3

3

1

0

4
2

4

4

1

0

2
4

0
4

田邉　紗瑛 ロイヤルSC

初石TC

Ken's Narita Project

佐藤　幹太

三浦　侑也 KCJTA

大房　祐星 松戸TC

佐々木　智哉

優勝　　　 鎌田　啓吾
土井　瞬太郎 東京JTTC

準優勝　　佐々木　智哉
上田　一稀 志津TC

1

松原TC

山本　健斗 松原TC

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

土井　佳奈実 東京JTTC
4

0
6

C 中島　海夏翔 アルドールTS北松戸

H 佐々木　壮太 FUN　To Tennis

F 近藤　凛 楠クラブ

D

L 長野　大輝 Hills-K-NTA

A 滝澤　知也 オールサムズTC

２０１６年　コスモスジュニア冬季大会　　イエローボールの部　　決勝トーナメント

小林　亮太

山田　竜也

加藤　聖也

渡辺　佐和

鎌田　啓吾 八千代キッズTC

加瀬　暖人

JAC守谷

大嶋　裕也

優勝　　　梅田　凌真

F

G

松戸TCI 山本　真由

H 梅田　凌真 楠クラブ

常泉　光星 K－Tennis　Training

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

J

K

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

A Hills-K-NTA

B 松原TC

C 浦和パークTC

D 初石TC

原田　宥基 CSJ

E 杉本　環 Pal Tennis

柳沼　恭介 初石TC

柏倉　ナミ アルドール幕張

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

B 古賀　聡一郎 アートヒルTC

4

関口　真麻 松原TC

E 河合　彩夏 殿山TG

G 西原　ゆきの ルネサンス鷹の台TC

優勝　　　滝澤　知也

I 青原　洸哉 初石TC

L 中野　友貴 ATA

J 塚越　咲妃 初石TC

K 武藤　朱羽 松原TC



2016年　コスモスジュニア冬季大会　グリーンボールの部　小学４年生以下　　（予選）　①

各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

A 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

B 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

C 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

D 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

E 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１６/１/１１　　松原テニスクラブ印西

30-4 0-2③ 吉田　汐那 スマイル 3-4

1

② 常泉　友星 K－Tennis　Training 2-4 4-0 1-1 2

4-2 4-3 2-0① 森本　陽大 松原TC

1-1 24-1③ 武川　幸聖
ニッケテニスドーム

佐倉 1-4

1

② 戸邉　慶真 SOLテニスカレッジ 0-4 1-4 30-2

4-0 4-1 2-0① 鈴木　麗生 志津TC

3-4 4-0

① 石井　実 ローズヒルTC

③ 武藤　みなみ
　　グリーンテニス

プラザ

1

② 北野　陽介 ニッケコルトンTG 1-4 0-4

4-1 4-3 2-0

1-1

0-2 3

2

① 村石　敦
 ルネサンス
鷹の台TC 4-1 4-0 2-0 1

② 小松崎　くるみ 松原TC 1-4 4-1 1-1 2

③ 近藤　佑将 楠クラブ 0-4 1-4 0-2 3

① 荒木　絢斗 メディカルSP 4-1 3-4 1-1 2

② 花岡　然 八千代SGITC 1-4 1-4 0-2 3

③ 國宗　光琉
　　コナミスポーツ

西葛西 4-3 4-1 2-0 1



2016年　コスモスジュニア冬季大会　グリーンボールの部　小学４年生以下　　（予選）　②

各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

F 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

G 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

H 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

I 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

J 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１６/１/１１　　松原テニスクラブ印西

2

③ 佐藤　大河 松原TC 1-4 0-4 0-2 3

4-0 1-1② 依田　兼一
 ルネサンス
鷹の台TC 0-4

3

① 岡本　瑞樹 初石TC 4-0 4-1 2-0 1

0-4 0-2③ 梅田　和佳 1-4

2

② 水野　航 志津TC 4-1 4-0 2-0 1

1

3

① 田中　佑采 ロイヤルSC 1-4 4-1 1-1

1-1

0-2

2-0

2

② 堺　栄吉 メディカルSP 4-1 4-0

1-4 4-1

1-4 0-4

① 中臺　侑彩 松原TC

③ 佐々木　悠太 FUN　To Tennis

① 稲田　和鷹 ニッケコルトンTG 4-0 4-0 2-0 1

② 柴田　啓佑
 ルネサンス
鷹の台TC 0-4 4-2 21-1

③ 佐藤　和典 ワンピース 0-4 0-2 32-4

① 石黒　滉大 SEED TC 4-3 4-3 2-0 1

② 戸邉　悠真
　　GODAIテニス

カレッジ船橋 3-4 4-2 1-1 2

③ 山中　祥平 松原TC 3-4 32-4 0-2
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２０１６/１/１１　松原テニスクラブ印西

I 佐藤　大河 松原TC

4
J 山中　祥平 松原TC

0

H 梅田　和佳

E 吉田　汐那 スマイル

6(2)

近藤　佑将 楠クラブ

2

D 花岡　然 八千代SGITC

C

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

2

B 戸邉　慶真 SOLテニスカレッジ

A 北野　陽介 ニッケコルトンTG

３位トーナメント

4

0

優勝       荒木　絢斗

6
2

F 佐々木　悠太 FUN　To Tennis

優勝      山中　祥平G 佐藤　和典

7

ワンピース

3
J 戸邉　悠真 GODAIテニスカレッジ船橋

I 依田　兼一  ルネサンス鷹の台TC

２位トーナメント

F 中臺　侑彩 松原TC

D 荒木　絢斗 メディカルSP

H 田中　佑采 ロイヤルSC

小松崎　くるみ 松原TC

G 柴田　啓佑  ルネサンス鷹の台TC

E 常泉　友星 K－Tennis　Training

B 武川　幸聖 ニッケテニスドーム佐倉

C

優勝         村石　敦

準優勝      岡本　瑞樹

A 武藤　みなみ グリーンテニスプラザ

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

2

3

1

初石TC

２０１６年　コスモスジュニア冬季大会　　グリーンボールの部　　決勝トーナメント

ローズヒルTC

 ルネサンス鷹の台TC

コナミスポーツ西葛西D

A

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

B

C

１位トーナメント

石井　実

村石　敦

國宗　光琉

鈴木　麗生

H

志津TC

F

G ニッケコルトンTG

堺　栄吉 メディカルSP

稲田　和鷹

岡本　瑞樹

水野　航

松原TC

SEED TC

6

2

0

J 石黒　滉大

志津TC

4

E 森本　陽大

I



A 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

B 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

C 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

D 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

E 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

F 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１６/１/１１　　松原テニスクラブ印西

30-4 0-2③ 大瀬　由知 松原TC 3-4

1

② 工藤　奏多
　　GODAIテニス

カレッジ 3-4 4-0 1-1 2

4-3 4-3 2-0① 沼田　朱里 松原TC

各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

2016年　コスモスジュニア冬季大会　オレンジボールの部　小学６年生以下　　（予選）　

3③ 加瀬　葵 Ken's 成田 1-4 0-4

4-0 2-0 1

3

1

-3

2

+3 1

0

3

0-2

0-4 1-1

4-0 1-1

4-3 3-4 1-1

③ 大坪　映月 松原TC 4-3

② 渡辺　開 松原TC 3-4

① 奥川　政隆
　　GODAIテニス

カレッジ船橋

③ 石田　貴章 志津TC 4-0

2

② 石本　夏月希 　　コナミスポーツ津田沼 0-4 0-4 0-2

4-0 2-0

① 桃谷　悠那 松原TC 4-0 0-4 1-1

② 松本　直也 松原TC 4-0

3

2

0-4 4-1 1-1 2

3

1-4

2-0

1-1

0-2

1

② 鈴木　茶生 志津TC 0-4 3-4

4-0 4-0

0-4 4-3

① 宮野　葵衣 松原TC

③ 山口　直人
　　グリーンテニス

プラザ

① 工藤　花音
　　GODAIテニス

カレッジ

4-1

① 田中　大也 あじさいインドアTS 2-4 2-4

② 日色　優心 松原TC

0-2

③ 儀同　美月 志津TC 4-2 1-1

4-2

2

2-0 1



1位トーナメント

2
4

4
1

２位トーナメント

1
4

4
0

３位トーナメント

4
3

4
1

２０１６/１/１１　　松原テニスクラブ印西

全試合　4ゲーム先取　ノーアド

全試合　4ゲーム先取　ノーアド

F 大瀬　由知 松原TC

　優勝 　　 大坪　映月

E 石本　夏月希 コナミスポーツ津田沼

4
2

BYE

C 加瀬　葵 Ken's 成田

4

D 大坪　映月 松原TC

2

BYE

0

B 田中　大也 あじさいインドアTS

4

A 鈴木　茶生 志津TC

F 工藤　奏多 GODAIテニスカレッジ

　優勝 　　 工藤　花音

E 桃谷　悠那 松原TC

4
1

BYE

C 工藤　花音 GODAIテニスカレッジ

3

D 奥川　政隆 GODAIテニスカレッジ船橋

4

BYE

2

B 儀同　美月 志津TC

4

A 山口　直人 グリーンテニスプラザ

D

4

松原TC

松原TC

松原TC

BYE

1

宮野　葵衣

日色　優心

松本　直也

２０１６年　コスモスジュニア冬季大会　　オレンジボールの部　　決勝トーナメント

A

B

C

全試合　4ゲーム先取　ノーアド

4

1

松原TC

志津TC

2

F 沼田　朱里

E 石田　貴章

4

　優勝 　　  沼田　朱里

準優勝　　　松本　直也

BYE

渡辺　開 松原TC


